
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:  708 89 546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel  CE - ING s.r.o.

se sídlem:   Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

zastoupený:   Janem Čejchanem, jednatelem

IČO:   04475631

DIČ:  CZ04475631

zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 35921

Bankovní spojení:                        
Číslo účtu:                 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o

dílo ze dne 26. 4. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné

zakázky: „Oblastní nemocnice Náchod – Propojení podzemního koridoru „A“ a „K“

s pavilónem „A“

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo

„zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a tzv. méněprací

(prací, které nebudou provedeny), a to víceprací, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

a jejichž hodnota je společně se změnami podle Dodatku č.1 nižší než 15% původní hodnoty

závazku, podle ust. § 222 odst. 4 zákona – práce podle změnových listů č. 12 a 13, které jsou

nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:



2

Vícepráce:                                  32 762,84 Kč bez DPH

II.

Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2.Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 6.344 899,97 Kč bez DPH

(slovy: šest milionů tři sta čtyřicet čtyři tisíc osm set devadesát devět korun českých devadesát sedm

haléřů bez DPH)

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy:

Změnový list č. 12 a č. 13 včetně rekapitulace ZL

Změny závazků

Objednatel:                                                                                         Zhotovitel:

V Hradci Králové dne  V Náchodě dne

         
Mg. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

        
Jan Čejchan, jednatel

CE – ING s.r.o.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-05-02a

Stavba:

Místo: Oblastní nemocnice Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Polská 375, 54701 Náchod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 13 Dopojení stávajícího VZT potrubí 20 266,92 24 522,97
15 120,0612 495,92ZL 12 Doplnění revizních dvířek do podhledu 

32 762,84 39 643,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 026 - Propojení  podzemního pavilonu A a K

17.09.2021

 
CE-ING s.r.o.,

Strana 1 z 1



2) Vliv na dopracování projektové dokum
entace: NE

3) Náklady:____________________________________________________________________
C

ena m
éněprací bez DPH: 

0,00 Kč





Sharia 
1 z 

1

Z

ho
to cn<D NJ

R
EK

A
PITU

LA
C

E Č
LEN

ĚN
Í SO

U
PISU PR

A
C

Í



Jan G
ejqhan 

Ing. Tom
áš Pazdera 

Ing. René H
ubka 

František-M
fáze^'



17.09 2021 
Stránka 

1 z 1





UPAČKA

KA 
OLACE 
IÁTRUBEK

)ZVOD

3x S’AVAJICI VZT JEDNOTKA 
PROVEDENO VYČIŠTĚNI A KONTROLA 

SERVIS A VÝMĚNA FILTRŮ 
KONTROLA FUNKČNOSTI ARMATUR CHLAZEN

STÁVAJÍCÍ vzt jednotka
m

NOVE FLEXO POIRUHI------
RVISNl POKLOP V PODHLEDU 

(300x300) L

FLEXO

STAVAJICI vzt jednotka

REVIZNÍ ZÁSLEPKA 
300x300

ODSKOK, ROZVOD
POTRUB

REVIZNÍ záslepka > 
300x300

1000x630

0x450

HLAZENI o

1800x45
>1 POD VZT ROZVODEM’- 
\PN65+IZ(|)L. j

W 2300x4

:250
KLAPKA

00 , ČiKnnn

ROZVOD CHLAZEN
VEDEN POD STR
DN65+IZ0L.

FM

=

2000



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 499 077 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 8,20 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

6 085 407,30

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 108 226,47 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 108 226,47

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 173 905,22

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

499 076,64
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Náchod – Propojení podzemního koridoru „A“ a „K“ s pavilónem „A“ 

Název veřejné zakázky:

6 085 407,30

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 292 408,58

− 173 905,22

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 32 762,84

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 325 171,42
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 6 085 407,30

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 1,78 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,78 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 32 762,84 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 32 762,84

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

6 312 137,13

6 344 899,97

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH− 0,00
nesouvisejících s vícepracemi

+ 108 226,47

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

6 344 899,97Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

6 085 407,30

6 085 407,30

108 226,47

108 226,47 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2021-09-22T10:16:10+0200
	Jan Čejchan


		2021-09-28T09:59:39+0000
	Not specified


		2021-09-28T09:59:39+0000
	Not specified


		2021-09-28T09:59:39+0000
	Not specified




